
Uchwała Nr III/ /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 28 grudnia 2010r.  

  

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości  Rakoniewice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1.1.Nadaje się nazwę „ul.  Francuszkiewicza „ drodze oznaczonej nr ewidencji gruntów 339 

od ulicy Polnej .  

2. Nadaje się nazwę „ ul. Prusa „ drodze oznaczonej nr ewidencji gruntów 339 od ulicy 

Księdza Dadaczyńskiego do ul. Rzemieślniczej .  

3. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i 2  

do Uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr III/ /2010  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 28 grudnia 2010r.               

  

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości  Rakoniewice 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Komunalnej w sprawie numeracji 

nieruchomości (Dz. U. z dnia 10 lipca 1968 roku nr 23 poz. 151) nieruchomości zabudowane 

powinny być oznaczone numerami porządkowymi. W związku z zabudową działek przy 

drodze oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 339; 972/13 ;972/12 położonych w 

Rakoniewicach, w celu oznaczenia nieruchomości przy nich położonych (w miastach i 

osiedlach każda ulica powinna mieć odrębną porządkową numerację nieruchomości), 

zaistniała konieczność nazwania ulic.  

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał  

w sprawie nazw ulic i placów publicznych, w związku z tym podjęcie niniejszej uchwały 

uznaje się za zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


